令和３（２０２１）年１０月２８日

柏崎市長 櫻井 雅浩 様

柏崎市公の施設指定管理者選定委員会

委 員 長  高 橋 成 夫

審 議 結 果 報 告 書

 令和３（２０２１）年１０月２８日開催の柏崎市公の施設指定管理者選定委員会における審議結果について、下記のとおり報告します。

記

１ 施  設  名   柏崎海洋センター（シーユース雷音）

２ 指定管理者候補者   公益財団法人かしわざき振興財団

３ 指 定 期 間   令和４（２０２２）年４月１日から令和６（２０２４）年３月３１日までの２年間

４ 応 募 団 体   次の１団体

            ・公益財団法人かしわざき振興財団

５ 選 定 理 由   ・選定委員全員が、指定管理者の候補者として適当であると認めた。

・経営方針や事業計画は施設の特性を生かした提案がされている。

しかし、３年後の独立採算に向けて、一層の努力が必要である。

・今後は、立地を最大限に生かし、意欲的かつ特色のある運営を期待する。